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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 HENNEBERT Solveig 


2 DOLLET Soazig


3 DUFRESNE AUBERTIN Laurence


4 MARTIN Adélaïde 


5 BEN SALAH Sarra 


6 BANDINI Caterina


7 CHABRE Théotime 


8 BOUYAT Jeanne


9 CADOREL Louise


10 ARMOGATHE Nolwenn


11 PIAZZA Manon


12 EDREI Louise


13 DUBRULLE Dubrulle


14 BAILLY Baptiste


15 BAILLY Jessy


16 DE BRITO Alexis


17 BOUILLON Béatrice


18 MEVEL Adrien


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 04


Composante : ASSP


Science politique


32







19 DOUTEAU Clémence


20 COSTE Dimitri


21 BOLANOS Mallaury


22 BLANC Julie


23 LIOTARD Ines


24 SIPAN Océane


25 BEAUFILS Mathilde


26 BONAFOUX Chloe


27 FRAY Pierre





		Feuil1






Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 NOUKHKHALY Nur


2 BOLANOS Mallaury


3 TUFFY Yasmine


4 DUBRULLE Benjamin


5 BOUILLON MINOIS Béatrice


6 DOUTEAU Clémence


7 GUAY Natacha


8 BRITO Taciana


9 VEY Victor


10
KARIMOVA Zhanna


11
BONAFOUX Chloé


12
JEAN-JACQUES Sarah


13
PROTAR Simon


14
FRANKLIN Aude


15
MILLEPIED Anne-Charlotte


16
GUY Déborah


17
BOURGIER Julien


18
BISTER Audrey


19
PRAUTHOIS Lus


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 19


Composante : UFR ASSP


Sociologie du genre


33







20
SIPAN Océane


NOUKHK HALY Nur


GUAY Natacha
GUY Déborah
JEAN-JACQUES Sarah
KARIMOVA Zhanna
MILLEPIED Anne-Charlotte
PRAUTHOIS Lus
PROTAR Simon
SIPAN Océane
TUFFY Yasmine
VEY Victor
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Intitulé du poste


Numéro du poste 
sur DEMATEC


Rang NOM Prénom


1 Juliette Danfakha


2 Aude Franklin


3 Kostia Lennes


4 Misha Schroetter


5 Tofie Brisolini


6 Zheng Shanshan


7 Ludivine Leveau


8 Pia Terregrossa


9 Romain Bertrand


10
Arthur Cognet


11
Coline Desq


12
Paul Luciani


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 20


Composante : UFR ASSP, département d'anthropologie


Anthropologie sociale et culturelle des mondes 
contemporains 


34
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Intitulé du poste


Numéro du poste 
sur DEMATEC


Rang NOM Prénom


1 OUELHADJ  Sarra


2 BEN HADID  Amira


3 GAM  Marwa


4 TANANE  Badreddine


5 TARRADE  Louise 


6 PITOIS  François


7 HOSNI  Emna


8 CHAIKOVSKAIA  Mari


9 BENALI  Ramzi


10 HAMMAMI  Eya


11 BELDI  Amal


12 LASSOUED  Farid


13 AL KING  Raddad


14 ABIDI  Sofiene


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 27


Composante : ASSP  (2 Postes)


 Algorithmique, programmation, gestion et 
analyse de données, TIC (2 postes)


  36  (2 postes)
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 GIRAUD Nathan
2 DOUSSON Adrien
3 ALFORT Pauline
4 DANHIN Abdoul Ouattara
5 SEBASTIANI Emmanuel
6 SOUZA MOULIN Bruna
7 DIAKITE Sidy
8 SRECKOVIC Jelena
9 HAOUAS Nourelhouda


10 N'TCHATAT TOUNYA Fabrice Léonel
11
12
13
14
15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 01


Composante : Droit


ATER en DROIT DES AFFAIRES


17
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Intitulé du poste


Numéro du poste 
sur DEMATEC


Rang NOM Prénom
1 DUWEL Alexandre
2 RENNO Tatiana
3 BAGARY LATCHIMY Juliette
4 LEMAIRE Manon
5 SEQAD-MENARD Nadia
6 LATRECHE Nordine
7 LEFEVBRE Emilie
8
9


10
11
12
13
14
15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 02


Composante : Droit


ATER en DROIT PUBLIC INTERNATIONAL ET 
EUROPEEN


19
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 ATAMNA Mohamed Mehdi


2 MASCLEF Tess 


3 SELMI Zied


4 GAM Marwa


5 KHIARI Nefissa


6 BENALI Ramzi


7 LASSOUED Farid


8 PITOIS François


9 BEN HADID Amira


10
BEL HADJ YOUSSEF Soumaya


11 BELDI Amal


12
AL KING Raddad


13
HAMMAMI Eya


14
TISSAOUI Anis


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section :  27


Composante : ICOM/LIRIS (poste 2)


Création numérique, Multimédia


2





		Feuille






Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 SELMI Zied


2 ATAMNA Mohamed Mehdi


3 GAM Marwa


4 KHIARI Nefissa


5 BENALI Ramzi


6 LASSOUED Farid


7 PITOIS François


8 BEN HADID Amira


9
BEL HADJ YOUSSEF Soumaya


10
BELDI Amal


11
AL KING Raddad


12
HAMMAMI Eya


13
TISSAOUI Anis


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 27


Composante : ICOM/LIRIS (poste 9)


Création numérique, Jeu vidéo


9





		Feuille






Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 Quentin PAK


2 Bruna SOUZIN MOULIN 


3 Nourelhouda HAOUAS


4 Emmanuel SEBASTIANI


5 Damla Su ERBAS


6


7


8


9


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 01


Composante : IETL


ATER en DROIT SOCIAL


21
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 ALBA Sonia


2 MARCEAU Levin


3 BERUBEN Carine


4 SOUHAIT Nicolas


5 REQUEDAT Nicolas


6 ZHANG Xin 


7


8


9


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 70


Composante : ISPEF


Didactique du français


55
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 COLLET Pauline


2 LINOS Marie


3 BERTON Olivier


4 MICOLLET Prescillia


5 BEN SALAH Sarra


6 REQUEDAT Nicolas


7 HAUSER Jonathan


8


9


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 70e


Composante : ISPEF


Histoire de l'éducation


56
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Intitulé du poste


Numéro du poste 
sur DEMATEC


Rang NOM Prénom


1 Touloupaki Sevastiani


2 LIU Ying-Dong


3 Sygairet Kevin


4 Djiezion Guelaybe Enosch


5 Xin Huang


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section :  70


Composante : ISPEF


Technologies de l’éducation et apprentissages


57
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 RACANA dylan


2 Duval-Valachs Nicolas


3 Forestier Anthony


4 Courtot Chloé


5 Chamboredon Audrey


6 Jannot Angèle


7 Ben Salah Sarra


8 Beylot Etienne


9 Micollet Prescillia


10
Ripart Armelle


11 Grasperge Aline


12 Grisez Emilie


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : sociologie de l'éducation , 19-70


Composante : ISPEF


Sociologie de l'éducation


58
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 DEBOUZIE Chloé


2 GIRAUDIER Emma
3 PERES Chloé
4 HEOIS Aurélie
5 AZORIN Leela
6 CHANE Camille
7 HORTOLLAND Pauline
8 HAGAFORS Moa
9


10
11
12
13
14
15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 11


Anglais-Linguistique


28
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM (en majuscules), Prénom


1 Leïla CASSAR


2 Lili FÈVRE


3 Pauline PICOT


4 Julie ROSSELLO-ROCHET


5 Andrea LERI


6 Youn LE GUERN HERRY


7 Yann-Guewen BASSET


8 Sunga KIM


9


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025


Section CNU : 18
Composante : LESLA


Histoire et esthetique mise en scène


37
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Intitulé du poste


Numéro du poste 
sur DEMATEC


Rang NOM (en majuscules), Prénom


1 LE BERRE Anthony


2 SIGNES Camille


3 SOUHAIT Nicolas


4 MARCAULT-DEROUARD Lola


5 MARLHOUX Romane


6 ADAMS-AUMEREGIE Vincent


7 FILIPPE Clara


8 FLEURY Pierre


9 REQUEDAT Nicolas


10
BIANCONI Marion


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025


Section CNU : 09 ou 10
Composante : LESLA


Littérature française, comparée et/ou études 
sur le genre


39
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Intitulé du poste


Numéro du poste 
sur DEMATEC


Rang NOM Prénom


1 BRYCHE CHLOÉ


2 BLONDÉ PHILIPPE


3 ENTZMANN LEA 


4 CECILLON FRANCOIS-XAVIER 


5 GOURLAT ELSA 


6 HAZA GOMEZ BELEN 


7 PERCHE LOUISE 


8 BURKHARDT ELEONOR


9 AROUSS MELANA


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 16


Composante : Psychologie


Psychologie Cognitive et Neuropsychologie


24





		Feuil1






Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 Ginguené Stéphéline


2 Bossard Marie


3


4


5


6


7


8


9


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 16


Composante : Institut de psychologie


Psychologie sociale de la santé


26
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Intitulé du poste


Numéro du poste 
sur DEMATEC


Rang NOM Prénom


1 URGESE Svetoslava


2 VIOLON Julia


3 CAMACHO Laura


4 ZAOSTROVSKAYA-DAUVERNE Ludmila


5 PICOCHE Gaëlle


6 COSTA André


7 CASTANEDA Isis


8


9


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 16


Composante : Institut de Psychologie


Psychopathologie clinique psychanalytique


22
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1
Caroline DA SILVA


2
Julien COTTIN


3
Béatrice Sternberg


4
Francisca TOLEDO CANDIA


5
Céline ROBERT


6
Leo TOUSSARD


7
Isabelle Arneault Leger


8


9


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 16


Composante : Psychologie


Psychologie sociale et du travail


23
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 REBECCHI Kevin


2 CECILLON François-Xavier 


3 CHAMODON Julia-Marine


4 MARTIN Marie-Emélie 


5 SIRPARANTA Aino Elina


6 GOURLAT Elsa


7 SCHIAVON KOLBERG Leticia


8


9


10


11


12


13


14


15


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 16 


Composante :  Institut de psychologie, Laboratoire DIPHE


Psychologie du développement


25
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang


1 LAMBERT MANON


2 CUI JUHUA


3 MONROSE AURELIE


4 KHACHAN LAURA


5 BLANC MORGANE


6 PARK HAYOUNG


7 BELKASSEH SOUMAYA


8 TOURANI MERIEM


9 JI ZHE


10 KASSEGNE KOFFI VICTOR


11 MBAM AUGUSTIN


12 GHADDAB SARRA


13 ALI (QADAM) SHAZIA


14 MEKKAOUI MERIEM


15 YARBONME DABEKOA


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 06


Composante : UFR SEG


Gestion


13


NOM Prénom
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang


1 ANGELLOZ-NICOU ALEXANDRE


2 IRACE THOMAS


3 GOUCHON MAELISS


4 MATHIEU ALEXANDRE


5 WANDAOGO ABDOUL - AKIM


6 ORTIZ VINCENT


7 ALOWOU AMEVI PATRICE


8 MTIBAA AMOUS AMENI


9 SOURGOU HENRI


10 BLANC MORGANE


11 KPOGNON KOFFI


12 GHADDAB SARRA


13 ZERBO MOUHAMED


14 NIYIGABA JEAN


15 CHEN HAOXI


16 BEN AMOR HENIA


17 MANGA CYRIL


18 KHALED RACHIDA


19 BOUCHOUCHA NAJEH


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 05


Composante :  UFR SEG


Économie


15


NOM Prénom
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Intitulé du poste
Numéro du poste 


sur DEMATEC
Rang NOM Prénom


1 Cintas Antoine


2 Roux Louis


3 Pastourel Chloé


4 Rossell Léo


5 Robinet François


6 Guillopé Thierry


7 Fagon Louis


8 Matheron Jonas


9 Cabadi Marie


10
Milleron Juliette


11 Bonnardel Mira


12 Gaudin Silvère


13 Papdacci Emma


14 Mortas Pauline


15 Rondeleux Chloé
16 Colonel Coquey Audrey
17 Ronsin Juliette
18 Yverneau Guillaume
19 Piton Florian
20 Portier Tristazn


Classement des candidats ATER 2024/2025
Section : 22


Composante : UFR TT


Histoire contemporaine XIX-XXI


50
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